2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по выборам депутатов Совета народных депутатов Завитинского
муниципального округа Амурской области первого созыва
по многомандатному избирательному округу № 3

РЕШЕНИЕ

	 31 июля 2021г.

	№ 03/06-7

г.Завитинск
О регистрации Пацкого Евгения Ивановича кандидатом в депутаты  Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва, выдвинутого по многомандатному
избирательному округу №3

Проверив соблюдение требований Закона Амурской области                         от 26 июня 2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных  органов и глав муниципальных образований в Амурской области» при выдвижении Пацкого Евгения Ивановича, при сборе подписей, оформлении подписных листов, а также достоверность сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, достоверность сведений, заявленных кандидатом о себе, окружная избирательная комиссия установила, что кандидат Пацкий Евгений Иванович представил на проверку 14 (четырнадцать) подписей. Проверено 14 (четырнадцать) подписей. Признаны действительными 13 (тринадцать) подписей. Одна подпись признана недействительной согласно подпункта 3 пункта 8 статьи 43 Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области».
В соответствии со статьями 29 и 44 Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №3 Завитинского муниципального округа Амурской области решила:
 1. Зарегистрировать Пацкого Евгения Ивановича, 1965 года рождения, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва по многомандатному избирательному округу №3 в порядке самовыдвижения 31 августа 2021 года в 11 часов 50 минут по местному времени.
2. Выдать Пацкому Евгению Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном листке администрации Завитинского района Амурской области «Наш район».
5. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области на официальном сайте органов местного самоуправления Завитинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

О.Н.Левицкая

	Секретарь заседания
избирательной комиссии

М.В. Иванченко